Bauer nsalat

Gemischter Salat

Grilleck Salat

Grol3er gemischter Salat

Hahnchenbrust Salat

Kleiner gemischter Salat

Hawaii-Salat

M ozzar ella Salat

M eer esfr lichtesal at

Thunfischsal at

Reisgerichte

11
8€

8€

6€

8€

4€

8€

10
8€



Alkoholfreie Getranke

@ Apolinaris Wasser
Q Apfelschorle
@ Bitter Lemon
@ Ayran Becher
@ Bitburger
@ Bitter Schweppes

s Fanta

@ Gazoz Uludag

W

a W

a W

a W

[WIES



@ Eistee Pfirsisch
@ Ginger Schweppes

Mezzo Mix

@ Andere

Alkoholische Getranke

@ Beck'sLemon
l\. r

@ Beck's Gold
l\. r

@ Desperados

B Corona

@ Frih Kolsch

Vor speisen

W

a W

W

a W

a W
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b !

@ Schafskése

10 meistbestellte Gerichte

5 /
b !

-
@ / Hahnchen Beilage nach Wahl

5 /
b !

- ..
@ Hamburger Kése

Orientalische Gerichte

‘-'\b

“ Falafel

-~ —

Pasta

Bolognese

g &,
-~
. M ozzar ella Pasta

Rigatoni

[Wee)

21

19
2€

10
4€

9€



e

g Spaghetti Bolognese

o~

Pizza

Spaghetti

Spaghetti Carbonara

Bauernpizza

Pepperoni Pizza

Pizza M ushrooms

Pizza Hawaii

Pizza Margherita

Salami Pizza

Pizza Gyros

7€

10
3€

10
6€

16
4€

13
5€

7€



Pizza Roma

Pizza Schinken

Pizza Napali

Pizza Sucuk

Vegetarische Pizza

Pizza Toscana

Pizza Thunfisch

Pizzabr otchen

Pizza Prosciutto

=

Nudelgerichte

w 2 Rahmsauce

10
6€

5€

6€

7€

6€



Hauptgerichte

o Hahnchen Spezial

Vegetarisch

Falafel Teller Spezial

Burgers

Cheesebur ger
Hamburger Classic
Hambur ger

Hamburger Samurai scharf

OO0

Beilagen

19
6€

8€

24
6€

8€



ﬁ French fries

Spaghetti

Spaghetti Gyros

Bami

Bratrolle Spezial

Jagersauce

Snacks
@ Bratrolle

Fischgerichte

’ Sedlachs

3€

3€

4€

10
2€



Fleischgerichte

0 Grillteller

.
hY

-i .-";
@ Champignon-Rahmschnitzel

Schnitzel

.'r
Q‘ " Cordon Bleu
o

Hunter's Schnitzel
Holsteiner Schnitzel
Schnitzel Wiener Art
Zigeuner muschel
Rahmschnitzel

Schnitzel Hawaii

10

©

10
10

10
9€

10

10
8€

10
9€

10



‘; Schnitzel

Chicken

Chicken Nuggets

Saucen

Currysauce
Cocktailsauce
Ketchup
Mayonnaise
Paprika-Rahmsauce

Pfeffer-Rahmsauce

e eoe e

10

21
8€

19
6€

2€

10
2€

2€

2€

2€



Tzatziki

Zigeunersauce

O

Pizzen

Pizza Popeye

A

Vegetarische Gerichte

@ Broccoli with cheese
N e

Kalte Vorspeisen

a Fladenbr ot

Deutsche Spezialitaten

@ Frikadelle

10
3€

10
2€

h oo

10
2€

10
3€



ﬁ Bratwur st
a Currywurst
Grillgerichte

y /
b !

@ Lammspiel’

Fisch

. F
b !

sl i, .
@ Calamaris Salat

. F
b !

sl i, X .
@ Lachsfilet com Grill

Spezialitaten

, F
b !

o e
@ Leber vom Grill

Auflaufe

10
3€

10
3€

11

h oo

ah ©



Blumekohl

Ty
w Gemischte Nudeln

Snacks & Saucen

el | s
ﬁ Oliven

Fur den kleinen Hunger

‘ Fischstabchen

Fingerfood

“ Cevapcici

Vom Grill

w 2 Grilleck Platte Personen

h oo

10
3€

10
7€

©

20



@ Héahnchenbruststreifen scharf
@ Schweinemadaillons

Biere

. Erdinger

Bier

War steiner

Hahnchen

, 2
b !

o e .
@ [/ Hahnchen Pommes frites

Al Forno

10

a1

10

ah w

ah 0o



Beilagen & Saucen

e

‘ Champignon-Rahmsauce

Pizza grof3

I
i

@ Pizza Gyros gefullt

kY
'\.

« Pide Spinat

ra
'

.
@ Pide Sucuk

"
hY

I mbiss

19
8€

7€

10
7€

8€



’ Zigeunerwur st

Rigatoni

/‘
\ Rigatoni Hackfleischsauce

Hambur ger

. F
b !

. .
@ Hamburger Spezial Cheese

Pizza

, F
b !

mtlliseiliiciiliten, . .
@ Pizza Gyros Hawai

Fisch Spezialitaten

. F;
', /

. ., R
@ CalamarisAjlaRomana



Calzone

Calzone

Wur stspezialitaten

Kartoffelkr okette

Soft Drinks

Coca-ColaLight

A
il

Gyros

é Gyros-Platte

e
s

% N Gyros

23
8€

a W

10

10



Grill Spezialitaten

@ Doner Drehspield
@ Grilleck Platte
@ Gyros auf Fladenbr ot
@ Jager spief3

@ Lammkoteletts
@ Leber vom Grill scharf
@ Pita Gyros tUberbacken
@ Pomm Doner Drehspief3
@ Putenspief

@ Zigeuner spief3

5€

12

8€

9€

10
12

9€

6€

5€

9€

9€



Ausdem Ofen

. Gemiuseauflauf

Pizza Klein 26cm

@ Pizza Miran

Hahnchenfleisch

@ Hahnchenspief

Pizza - Mini @ 22cm

Pizza mit Wur st und Schinken

Pizza M eer esfriichte

10
9€

a ©

~



a Pizza Sicilia

Frische Auflaufe

’ Hahnchen

Uber backen

@ Spaghetti Gberbacken

Gemuse Uberbacken

% _l.-"'
@ Spinat Uberbacken

Beilagen und Saucen

‘m .
@ Spezialsauce

10
6€

10
5€



Gyros Spezialitaten

- .
@ Portion Gyros

Pizza vom Steinofen

i

. X .

@ Pizza Artischocken Tonno
. . .
@ Pizza Popeye Spezial

K 6stliche Pizzen

o e i .
@ Pizza M usti

Balkan Grillspezialitaten

@ Schnitzel Uberbacken



Gutesvom Grill

s

A ERED
@ Zwiebelwur st

Hamburger Single

r

@ Hamburger Chili

Baguetttes

)

A
@ Hahnchenbruststreifen

Ausder Gusspfanne

el
@ Schlemmer pfanne

@ Schlemmer pfanne Per sonen

aalen
@ Schlemmer pfanne Hahnchenbrust

a ©

oo

14

10



@ Schlemmer pfanne Rindfleisch

@ Schlemmer pfanne Mix

@ Schlemmer pfanne Lammfleisch

Fleisch-Speisen

Hahnchenbr ustfilet

Schlemmer pfanne

@ Schlemmer pfanne Hahnchenbrust Per sonen
@ Schlemmer pfanne Lammfleisch Per sonen

@ Schlemmer pfanne Rindfleisch Per sonen

@ Schlemmer pfanne Mix Per sonen

10

10

10

10
10

17

18

18

18



Pide/ Borek

5 /
b !

@ Pide Doner

Pizza mit Gyros @22cm

. F;
! i

. .
@ Pizza Inferno schar f

Tilrkische Spezialitaten
Lahmacun

Lahmacun Salat

2 ®

L ahmacun Spezial

@

, F
b !

@ Sigara Boregi

Nicht kategorisiert

10
4€

6€

5€
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M oussaka

h oo



